DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO. EXTRATO DE
ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 009/2020,
PROCESSO Nº 011/2020. Órgão Gerenciador: Departamento Municipal de Água e Esgoto de
Monte Carmelo. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: REFERE-SE AO REGISTRO DE PREÇOS
DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS FILTRANTES E
CONJUNTOS DE CRUZETAS PARA MANUTENÇAO DAS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE
ÁGUA CELSO BUENO, LAMBARI, MUMBUCA I E II, E SANTA BÁRBARA I E II,
PERTENCENTES AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE
CARMELO PARA PARTICIPAÇAO EXCLUSIVA DE MICRO-EMPRESA, EMPRESA DE
PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL. Empresas: Antigua Materiais
para Saneamento Eireli-EPP, portadora do CNPJ/MF sob o nº 20.880.701/0001-70 vencedora
dos itens: 01, 02, 05, 06, 07 e 08 - Valor do contrato: R$ 57.830,00 (Cinquenta e sete mil
oitocentos e trinta reais) e SNCOMEX-Prod. e Serv. No Tratamento de Agua Ltda-EPP CNPJ:
17.029.670/0001-33 vencedora dos itens: 03 e 04 - Valor do contrato: R$ 35.800,00 (Trinta e cinco
mil e oitocentos reais); valor global da contratação: R$ 93.630,00 (Noventa e três mil e seiscentos
e trinta reais); Data: 05 de agosto de 2020. Ricardo de Castro Silva-Diretor Geral. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 011/2020,
modalidade Pregão SRP nº 009/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:
Antigua Materiais para Saneamento Eireli-EPP e SNCOMEX-Prod. e Serv. No Tratamento de
Agua Ltda-EPP; Kairo Sebastiao Faleiros-Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Diretor do
Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo torna pública a Homologação do
Processo nº. 011/2020, modalidade Pregão SRP nº 009/2020 – Tipo: Menor Preço por Item, em
favor das Empresas: Antigua Materiais para Saneamento Eireli-EPP e M Campos Distribuidora
Eirelli e SNCOMEX-Prod. e Serv. No Tratamento de Agua Ltda-EPP. Data: 05/08/2020. Ricardo de
Castro Silva – Diretor Geral.